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
18926 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
19748 Сдаю флигель из 2-х комнат, с мебелью, в до-
ме газ, коммуникации на улице, в одном дворе с хо-
зяевами. Одому или двум людям без детей. Центр, 
ул. Рабоче-Крестьянская, 160. Оплата 6 т.р. в мес. 
тел. 8-988-583-35-92. 
19841 Сдается в центре (ул. Садовая) 2-к. крупнога-
баритная кв-ра (сталинка) в идеальном состоянии. 
Закрытый двор, индивид. отопление, укомплек-
тована мебелью и бытовой техникой. Обр. по тел. 
8-918-55-60-115.
19884 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, 3-й эт., ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Татаркина, 23. На длительное 
время. Мебель частично. Ц. 5 т.р. + к/п. Предопла-
та за 2 месяца. Собственник. тел. 8-908-501-68-80, 
Виталий.
20429 Сдается посуточно кв-ра, бронирование, ин-
тернет, сплит. тел. 8-909-424-92-72.

20427 Сдается посутчно и по часам квартира в 
центре, сплит. тел. 8-928-195-12-53. 

20431 Сдается 1-к. кв-ра, меблированная, в п. Май-
ский, р-н «Квадрата». тел. 8-909-42-41-832.
19886 Сдается в самом центре города отдельная 
комната в кв-ре со в/у, уютная, теплая зимой, для 
2 девушек. Ц. 3500 р. + 300 р. к/п с человека. тел. 
8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36.
19935 Сдается кв-ра в г. Ростов, 2-комн., с мебелью 
и быт. техникой, на длительный срок. тел. 8-905-450-
52-72.

20444 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стиральная 
машинка и т.д. Предоставляю отчетные документы. 
Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
20508 Сдается большой дом, в/у, гараж, заезд для 
машины, мебель, холодильник, вода постоянно, 
желательно командировочным 4-6 человек. тел. 
8-951-820-31-34.
20490 Сдаю 2-к. кв-ру, есть АГВ, стиральная машин-
ка - автомат, холодильник и все необходимое для 
проживания. Пролетарский круг, ул. Ионова. тел. 
8-908-198-98-19, 8-906-420-09-78.
20497 Сдается флигель из 2-х комнат со всеми удоб-
ствами. Цена 5000 руб. в мес. + коммунальные услу-
ги 50%. тел. 8-918-523-42-41, Валентина.
20013 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, вся быто-
вая техника, ремонт, новая мебель. Собственник. Ц. 
10 т.р. + коммуналка. тел. 8-965-630-65-50.
20014 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с ме-
белью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + коммун. 
услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33, 8-918-
502-33-40.
20018 Сдается комната с подселением, мальчику-
студенту, р-н горгаза. Недорого. Обр. по тел. 8-951-
828-91-18.
20037 Собственник сдаст квартиру в центре, в от-
личном состоянии, два спальных места, телевизор, 
холодильник, балкон застеклен, 4/5 эт. Цена 10 т.р. 
плюс свет и вода. Можно студентам. тел. 8-928-905-
70-23.
20041 Сдается дом на длительный срок по догово-
ру. тел. 8-961-312-96-35.
20048 Сдается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Парковая, 
вся мебель и быт. техника. Можно на долгий срок. 
Отопление свое. Заходи и живи. тел. 8-951-502-92-
40, Юра.
20055 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 1-к. 
кв-ра, 2-й эт., с мебелью и бытовой техникой. тел. 
8-928-157-60-55.
20064 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Каменоломни (центр, р-н 
Сбербанка, маг. «Пятерочка»), 5-й эт. Имеется все 
необходимое. На длительный срок. Цена договор-
ная + счетчики. тел. 8-952-589-32-29.
20518 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, на длитель-
ный срок, 1/3 эт., лоджия, АОГВ, 2 сплит-системы. 
Оплата 10 т.р. + квитанции. Собственник. Мебель 
частично. Предоплата за 2 мес. тел. 8-928-779-89-
40, Марина.
20525 Сдается дом с последующей продажей, в 
р-не п. Красина, два дивана, холодильник, стулья. 
тел. 8-951-827-80-10.
20524 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гостиницы «Нико-
пол», для молодой семьи, два дивана, 2-спальная 
кровать, ТВ, холодильник, стиральная машинка. 
Оплата по счетчикам + предоплата. тел. 8-952-576-
65-46.
20098 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
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

19897 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

20217 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н Соцгородок, пр. Черно-
козова/ул. Садовая, 3 эт., вся мебель, холодильник, 
телевизор, интернет, стир. машинка, сост. хорошее. 
Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53, с 9 до 
20 час.
20220 Сдается 2-к. кв-ра, после ремонта, без хозяй-
ки, по ул. Советская, центр, 3-4 девочкам. Без жи-
вотных. Есть все необходимое. Ц. 12 т.р. + к/п. тел. 
8-928-16-102-16.
20223 Сдается 2-к. кв-ра, ремонт, мебель, техника, 
в центре города, пр. П. Революции. тел. 8-928-769-
65-34.
20226 Сдам 1-к. кв-ру с мебелью и быт. техн., на 
длит. срок. Р-н ШахтНИУИ. Собственник. тел. 8-918-
504-91-54.
19603 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
быт. техникой. Собственник. тел. 8-928-76-36-146.
20232 Сдаю 1-к. кв-ру в центре. Ц. 10 т.р. + к/у, со в/у 
+ мебель. тел. 8-928-906-64-57, Юлия.
20237 Сдается 1-к. кв-ра после ремонта, улучш. 
планир., комната 23 кв.м, кухня 9 кв.м, в р-не п. Кра-
сина, все рядом, вода постоянно (насос), мебель, те-
левизор, холод., интернет, семейным, студентам, ко-
мандировочным. Без домашних животных. Ц. 6 т.р. 
+ коммун. платежи. тел. 8-909-425-43-36, 25-51-64.
21403 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 8 кв.м, м/п 
окна, АГВ, новые батареи, с/у совмещен, есть бал-
кон. Р-н с развитой инфраструктурой. Ц. 10 т.р. + к/у. 
тел. 8-928-142-87-78.
21403 Сдается 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н пр. Черноко-
зова, 1/4 эт. кирпич. дома, комнаты смежные, с/у 
совм., м/п окна с решетками, натяжные потолки, в 
спальне кладовая-гардеробная, ТЭЦ, есть подвал. 
Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
21403 Сдаются 2 жилые комнаты, 37 кв.м, с общи-
ми кухней и санузлом, п. Артем (р-н бассейна), ком-
наты смежные, есть помещение для отдельного 
санузла - 4 кв.м. Оплата только коммун. услуг. тел. 
8-928-142-87-78.
20598 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.

20598 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. 
студию) в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спут-
никовое ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, 
без дом. животных, на 1 мес. не сдается. Цена: зво-
ните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-
20-24. Собственник.
19055 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Фадеева, ме-
бель, ТВ, холод., для рабочих, командировочных. Ц. 
8 т.р. + коммун. (Цена от количества человек зави-
сит). АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-928-
629-29-00.
19055 Сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 7/9 эт., ме-
бель, быт. техника, ц. 12 т.р. + коммун. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-629-29-00.
19039 Сдается 3-к. кв-ра в р-не детской стоматоло-
гии. Не риэлторы. В кв-ре все условия для прожива-
ния. Цена аренды - 15000 р. в мес. + коммун. плате-
жи. тел. 8-918-52-85-169.
19044 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3 эт., 
частично мебель, Wi-Fi. тел. 8-906-439-20-50.
20265 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, с 
мебелью и быт. техникой. Состояние жилое. Оплата 
5 т.р. + коммун. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.
19259 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Южная (р-н 
стационара), 3 эт., сост. хорошее, мебель частично 
(диван и кухня), есть холодильник, отопление АГВ, 
с/у совмещен, комнаты изолир., окна пластик., есть 
лоджия. Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-
53-81.
14092 Сдается дом в р-не Пролетарки, со всеми 
удобствами, для малосемейных, с мебелью, р-н 
Пролетарского круга. Есть АГВ. Цена договорная. 
Можно два студента. тел. 8-903-461-52-23, с 10 до 
18 час. 
1573 Сдается в п. Артем (ост. «Поликлиника») 3-к. 
кв-ра, мебель, бытовая техника полностью. Ц. 7000 
р. + к/п.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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
Александр.
5066 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 18 кв.м, бывш. об-
щежитие, туалет, душ, мойка, евроокно, евродверь, 
кафель, ламинат. Рядом рынок, школа. Собствен-
ник. тел. 8-928-193-20-78.
20437 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, пл. 32/17/7 кв.м, 
3/5 эт. дома. Ц. договорная. тел. 8-905-451-38-73.
19952 1-к. кв-ра улучш. планировки, п. Красина, 
р-н кадет. корпуса, 3/5 дома, не угловая, кухня 8 
кв.м, с/у разд., длинная лоджия с выходом из кух-
ни и комнаты. Чистая, уютная. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-903-403-34-77.
20479 1-к. кв-ра, 4/4 эт., р-н ШахтНИУИ, пл. 35 кв.м, 
хорошее состояние. Цена 1300 т.р. тел. 8-928-77-58-
779, АН.

20506 1-к. кв-ра, 2-й эт., не угловая, с/у совмещен, в 
хорошем сост., по ул. Садовая, р-н гост. «Никопол». 
Ц. 1 млн. 400 т.р. Посредникам просьба не беспоко-
ить. тел. 8-928-900-37-71.
20479 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 4/9 эт., пл. 18 
кв.м, с мебелью, жилое сост., в п. ХБК. Ц. 680 т.р. тел. 
8-928-77-58-779, АН.
20006 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 5/6 
эт., пл. 27 кв.м, в хор. сост., с мебелью. Ц. 1400 т.р. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-408-54-58.
20008 1-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома, АОГВ, лоджия, 
пл. 34,5 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 17 кв.м. Ц. 1150 
т.р. В п. Южная, ул. Достоевского, 83 кв. 3. тел. 8-906-
42-81-841.
20020 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетского корпу-
са, 5/5 эт., после капремонта. Ц. 950 т.р. Новые две-
ри, радиаторы, м/п окна. тел. 8-989-713-18-78.
20025 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2-й эт., хороший ремонт, 
новая сантехника, в ванной плитка, пол - ламинат, 
натяжной потолок, балкон застеклен. Рядом поли-
клиника, «Магнит». тел. 8-961-291-00-81.
20036 Собственник! 1-к. кв-ра в р-не «Города Буду-
щего», 4/5 эт., не угловая, в жилом сост. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-928-905-70-23.
20043 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Красина, 33/17/7 кв.м, 
панельный дом, отопление ТЭЦ, ремонт. Замена 
всего. Все в шаговой доступности. тел. 8-918-556-
83-42.
20047 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта и рын-
ка, ост. «Верхняя Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 
эт. Ц. 990 т.р. Возможен торг. тел. 8-919-882-36-12, 
8-928-603-70-93.
20052 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, со в/у, в центре п. ХБК, 
2-й эт. Очень теплая, в центре дома. Все в шаговой 
доступности. тел. 8-918-546-44-60.
20060 1-к. кв-ра в 2-этажном доме, центр, м/п окна, 
решетки, новое отопление. Закрытая территория 
двора. Состояние жилое. Собственник. тел. 8-905-
450-91-11.
20603 1-к. кв-ра улучшенной планировки, после ре-
монта, в центре города, не угловая, 2-й эт., балкон, 
сплит-система, с мебелью. Все в шаговой доступно-
сти. Ц. 1650 т.р., торг. АН. тел. 8-961-277-70-76.
20076 1-к. кв-ра, 5/5 эт., центр, с ремонтом - студия, 
не угловая, р-н рынка. тел. 8-928-129-00-65.
20526 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт. кирпич. дома, 
не угловая. Собственник. тел. 8-928-123-90-17.
1350 Срочно! По ул. Парковая, 5/5 эт., р-н почты, 
не угловая, состояние жилое, м/п окна и балкон, 
новые водопроводные трубы, сплит-система. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-906-423-08-74, Елизавета.
1350 1-к. кв-ра, 2/5 эт., по пр. Л. Комсомола, стиль-
ный ремонт, новая начинка, встроенная кухня МДФ,  
балкон застеклен. Чистый подъезд, хорошие сосе-
ди. Торг. т. 8-906-452-91-60.
1350 1-к. кв-ра в п. Красина, кирп. дом, 4/5 эт., АОГВ, 
состояние жилое, не угловая.  тел. 8-988-588-43-58.
1350 1-к. кв-ра, р-н Соцгород, в шаг. доступности 
д/с, ясли, лицей №6, Дворец спорта, л/а манеж, гор. 
больница, Александровский парк. Готовы к сделке, 
никто не прописан, ипотека подходит. Ц. 1,3 млн.р. 
тел. 8-961-294-06-93.
1350 1-к. кв-ра в п. ХБК в хорошем состоянии, 3/5 
эт. кирпичного дома. Дом после капремонта, но-
вые стояки, батареи, трубы. Все остается в кварти-
ре. Ц.1070000 р. Торг. тел. 8-909-432-04-60.
20132 1-к. кв-ра, 34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., бал-
кон 6 м застеклен, м/п окна, сост. жилое, р-н клуба 
ш. Красина, рядом рынок, детсад, школа, поликли-
ника. Собственник. Ц. 1280 т.р., торг. тел. 8-961-409-
39-44.
20131 1-к. кв-ра, 35,2/17/6,8, в центре города, 1/5 эт. 
дома, полностью меблирована, с холодильником 
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
кровля, подкачка воды, железн. дверь. Ипотеку, 
мат. капитал рассматриваем. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
20181 2-к. кв-ра коттеджного типа, п. Южная, ул. Ва-
сюты, пл. 40 кв.м, косметич. ремонт, большой под-
вал, газ-форсунка, вода, центр. канализ., зем. уч-к с 
летн. кухней, рядом детсад, школа, рынок, больни-
ца. тел. 8-904-445-81-63, 8-928-103-53-04.
20186 2-к. кв-ра, по ул. Хабарова, 47 кв.м, кухня 7 
кв.м, 5/9 кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., мпо, 
лоджия застеклена. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18. АН «Арбат».
20144 2-к. кв-ра, 43 кв.м, р-н Соцгородок, 3/4, комн. 
изолир., с/у совм., второй подъезд. Собственник. 
тел. 8-928-901-55-45, 8-928-117-77-74.
20542 Срочно! Отличная 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., 
комн. изолир., пл. 43/12/18/6, встроенная кухня, 
шкаф, ремонт, м/п окна, рядом остановка, школы, 
рынок. Хорошие соседи, домофон, чистый подъезд. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-452-91-60, Елена Викторовна, 
с 9 до 18 час.
20569 2-к. кв-ра, центр горда, с АГВ, 1/2 дома, ул. 
Пролетарская, пл. 43 кв.м, комн. смежные, с/у совм., 
м/п окна. Ц. 1300 т.р., торг, тел. 8-918-898-36-86.
20212 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творче-
ская, р-н детской поликлиники, 4/4, общ. пл. 42 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у совм., ТЭЦ, газ. колонка, комн. про-
ходящие, состояние обычное, окна м/п, балкон не 
застеклен. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-
139-14-97.
19829 Собственник, 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в 
центре, р-н маг. «Динамо», 2/4 эт., общ. пл. 55 кв.м, 
в/п 3 м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, ремонт, сост. 
хор., частично мебель, балкон во двор. Ц. 2750 т.р., 
торг. Рассмотрю ипотеку, мат. кап. и др. программы. 
тел. 8-961-298-22-90. 

20228 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 37/26/6 кв.м, не угловая, ото-
пление АОГВ, с/у вода, м/п окна, летн. кухня кирп. Ц. 
850 т.р., торг + кап. гараж с ямой 100 т.р. тел. 8-928-
77-10-112.
3352 2-к. кв-ра, пл. 45,5 кв.м, по пр. Ленинского 
Комсомола, напротив гипера, 1/5 эт., дом 1990 г., па-
нели повышенной звукоизоляции. Всё изолирован-
ное. Новая газ. колонка. Балкон 6,5 м, два подсоб-
ных помещения, с гаражом металл. Собственник. Ц. 
1700 т.р. Или меняю на 1-к. кв-ру в этом р-не. тел. 
8-950-846-49-79.
1566 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в центре, 4/4 эт., комна-
ты изолированные, с/у раздельный, кухня 9 кв.м, 
в/п 3,5 м, требует ремонта, все в шаговой доступ-
ности, двор закрытый. Ц. 1650 т.р. тел. 8-961-271-71-
31, АН «Ваш Дом».
20594 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у раздельный, пл. 50 кв.м, состояние жилое. По-
средникам не беспокоить. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-
762-41-63.
21408 2-к. кв-ра, 44 кв.м, в г. Новошахтинск или 
меняю на 2-3-к. кв-ру в г. Шахты (с доплатой). тел. 
8-908-187-58-44.
20234 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п 
окна, с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
новая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и жи-
ви. Цена 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-
439-89-96.
20238 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцго-
род, 5/5, общ. пл. 44,4 кв.м, окна м/п частично. Ц. 
1320 т.р. тел. 8-929-816-78-82. АН «Алина».
20238 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/4, 44,2 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, комн. смежн., балкон, сост. обычное, 
требуется косметич. ремонт. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-928-90-92-809. АН «Алина».
20245 2-к. кв-ра, 2/3, р-н Пролетарка, р-н лицея, 
новые дома, отопление АГВ - навесной котел, м/п 
окна, комн. изолир., с/у совм., пл. 45,6 кв.м, кухня  11 
кв.м, лоджия застеклена - пластик. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-903-485-53-59. АН «Эльсан».
20250 2-к. кв-ра, 52 кв.м, 2/5 эт., ремонт, балкон, кух-
ня 8  кв.м, ламинат, очень теплая, рядом школа №5. 
Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-58-25.
20247 Срочно, 2-к. кв-ра, маг. «Динамо», 4 эт., бал-
кон, пл. 62 кв.м, ремонт, кухня 7 кв.м. Ц. 3100 т.р.  тел. 
8-938-118-12-05, 8-938-106-58-25.
20592 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 дома, 48 
кв.м, м/п окна, сплит, комн. изолир., с/у совм., боль-
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
лоджия застеклена. Все в шаговой доступности. 
тел. 8-908-170-81-76, 8-928-170-96-37, ул. Хабаро-
ва, 20 В.
20483 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, р-н ка-
фе «Шафран», пл. 56,7 кв.м, жил. пл. 38,5 кв.м, кух-
ня 6,3 кв.м, 3/3 эт. Имеется подвал, мет. дверь, окна 
пластик. Сост. жилое. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-951-501-22-98, Леонид.
20005 3-к. кв-ра в п. Аюта, пл. 54 кв.м, 1/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у разд., улучш. планир., с 
индивидуальным отоплением АГВ, узаконена, кух-
ня 9 кв.м. тел. 8-909-437-76-74.
20016 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, р-н автовокзала, ул. 
Земледельческая, 3 комнаты + уч-к 2 сот. + гараж, 
без ремонта. Цена 1200 т.р. тел. 8-906-428-43-42, 
Виктор.
20019 Продается 3-к. кв-ра в центре. Торг. тел. 
8-928-154-05-37.
20034 3-к. кв-ра, общ. пл. 56 кв.м, 1-й эт., по ул. Со-
ветская, р-н ШахтНИУИ, перепланирована в 2-к. 
крупногабаритную, зал 27,5 кв.м, спальня 13 кв.м, 
кухня 6 кв.м, санузел совмещен, окна м/п - решет-
ки, кафель, газ. колонка, кондиционер, мет. входная 
дверь. Собственник. тел. 8-904-341-16-54.

20050 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Ц. 2,5 млн.р. Торг. Собственник. 
тел. 8-951-835-88-51.

20067 Продается 3-к. кв-ра, центр, с ремонтом. тел. 
8-928-130-77-55.
20519 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, по ул. Парковая, 
собственник. Ц. 2150 т.р. Агентствам не беспокоить. 
тел. 8-928-138-31-56.

20080 3-к. кв-ра по ул. Земледельческая, 1/3 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 67 кв.м, жил. пл. 42,8 кв.м, ком-
наты изолир., сост. отличное, отд. канализация, ин-
тернет, Триколор, телефон, кондиционер, подвал. 
Цена договорная. тел. 8-928-761-62-61, 8-928-149-
10-08, Галина.
20074 В п. Таловый 3-к. кв-ра, 2/3 эт., новые пластик. 
окна, новое газовое оборудование, стены подго-
товлены к поклейке обоев. Рядом остановка, ма-
газины, больница, школа, детсад. Недорого. тел. 
8-908-506-11-53.
20523 3-к. кв-ра в п. Артем, 2/3 эт., пл. 70 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. хорошее, комнаты изолир., с/у разд., 
балкон застеклен, сплит, отопление ТЭЦ, газ. колон-
ка. Ц. 1700 т.р. тел. 8-952-601-31-14.
1350 3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучш. планировки. Общ.пл. 
80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 13,2 кв.м, 
4/9 эт. дома. Подходит под ипотеку. Ц. 2200 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-600-37-29.
1350 3-к. кв-ра, уютная и удобная, в п. Каменолом-
ни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт., кухня 10 кв.м, вся инфраструк-
тура, на маршрутке 10 мин. от дома до центра г. 
Шахты, свободна, торг. тел. 8-968-556-01-56. 
1350 3-к. кв-ра. Центр, р. «Стайер», пл. 60 кв.м, 3/5 
эт. Комнаты изолированные. С/у раздельный. Кухня 
8 кв.м. Новые м/п окна. Лоджия + балкон + подвал. 
От собственника. Ц. 2300 т.р. Торг при осмотре. Тел. 
8-928-158-06-10.
1350 3-к. кв-ра, крупногабаритная, п. Южная, пл. 77 
кв.м, индивидуальное отопление, раздельный с/у, 
отапл. лоджия, м/п окна по всей квартире, Ростеле-
ком, Триколор. тел. 8-918-551-57-50, Женя.

19250 Собственник продает 3-к. кв-ру с АГВ в но-
вом доме, р-н ул. Дачная, общ. пл. 57/38/8, 1/3 до-
ма, все комн. изолир., с/у разд., м/п окна, балкон. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.

20186 3-к. кв-ра, 60 кв.м, п. Красина, 3/5, не угловая, 
изолир. комн., с/у разд. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-609-
49-69. АН «Арбат».
20186 3-к. кв-ра, п. Артем, 4/5 кирп. дома, 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у разд., комн. изолир., МПО. Лод-
жия и балкон МПО. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18. АН «Арбат».
20157 Собственник продает 3-к. кв-ру по пр. П. Ре-
волюции, 107, маг. «Динамо», 2 эт., пл. 81 кв.м. тел. 
8-960-448-24-95.
20161 Срочно, 3-к. кв-ра, р-н ТЦ «Рассвет», ул. Со-
ветская, 3/4, 55,5 кв.м, с/у совм., сост. жилое. тел. 
8-928-964-75-60.

20540 Собственник. 3-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 
Центральное отопление, лоджия, туалет, ванная - 
плитка, встроенная кухня, 1/5 эт. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-928-628-21-04, 8-903-473-61-79.

20573 3-к. кв-ра, 2/5, центр, пластик. окна, балкон -  
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
летняя кухня (жилая). Продажа в связи с отъез-
дом. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

19839 Дом в п. Аюта, пл. 44,4 кв.м, после ремон-
та, м/п окна, газ, вода, постоянно, с/у, душевая ка-
бинка, погреб. Во дворе летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки, туалет, 7 сот. земли. Собственник. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-157-17-15.
19843 Срочно! Продается или меняется на кварти-
ру дом в р-не 10-го магазина, 2004 г.п., пл. 74 кв.м, 
в очень хорошем состоянии, на уч-ке 8 сот. Стены - 
шлакоблок, обложенный кирпичом и обшитый сай-
дингом. Газ, вода в доме, местная канализация. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-928-184-28-48, Ольга; 8-938-
107-67-37, Ирина.

19864 Срочно! Добротный кир-
пичный дом в п. Артем (Рабочий 
пос.), в/у, м/п окна, натяжные по-
толки, высокий фундамент, гараж, 
кухня, требуется косм. ремонт! 
В собственности 6 сот. Рассмо-
трю любой вид оплаты. Ц. 1400 
т.р., торг. тел. 8-909-403-42-65, АН 
«Эксперт».
20430 Срочно! Дом 50,3 кв.м в 
р-не «Глория Джинс», ул. Дани-
ловская, 26 А, 4 комнаты + тепл. 
коридор, кухня, в/п 2,8 м, подвал, 
ванная, вода в доме, АГВ, летняя 
кухня, пл. 19 кв.м, туалет, во дво-
ре слив. яма, 6 сот. земли, все в 
собственности. Ц. 1700 т.р., торг 
уместен. тел. 8-909-413-22-53, Та-
тьяна.
19893 Срочно! В п. Новострой-
ка дом коттеджного типа, пл. 76 
кв.м, ремон, с/у разд., настенный 
котел, 7 сот. зели в собственно-
сти, летняя веранда, пл. 24 кв.м, 2 
сарая, теплица, въезд на 2 маши-
ны. Дешевые коммун. услуги. Ря-
дом рынок, магазин, аптека, по-
чта, д/сад, маг. «Магнит». Ц. 2400 
т.р. тел. 8-950-846-46-23.
19900 Кирпичный дом 8х13, 1,5 
этажный, 4 комнаты, кухня, ту-
алет, ванная. Р-н МЖК, пер. Ир-
тышский, 16 Б, тел. 8-925-721-13-
23, 8-903-439-51-35.
19899 3-к кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина со 
в/у, хозпостройки, кухня, сарай, есть кирпичный га-
раж рядом с домом. Небольшой участок земли, са-
довые деревья. Ц. 1700 т.р. Собственник. Риэлторам 
не беспокоить. П. Красина, возле кадетского корпу-
са. тел. 8-928-905-34-91.
19916 Дом со в/у по пер. Бойкий, 2 (ост.  «Ул. Дарви-
на»). Ц. 1700 т.р. Земли 5 сот. тел. 8-900-139-82-62.
20439 Кирпичный жилой дом, пл. 100 кв.м со в/у 
в р-не пер. Воровскго, 4 жил. комнаты, кухня, с/у 
совм., АГВ, в/п 2,6 м. Хороший заезд для авто, газиф. 
летняя кухня, сухой подвал, сад. Участок 6 сот. Соб-
ственник. тел. 8-928-117-14-99, Ирина, звонить с 10-
00 до 21-00.
19775 Срочно! Дом коттеджного типа, пл. 60 кв.м, 
в/у в доме, сделан кап. ремонт, натяженые потол-
ки, есть хозпостройки, м/проф. забор. Рядом шко-
ла №31, остановка, магазин. Ц. 1270 т.р. тел. 8-951-
844-91-25.
19600 2-эт. дом в п. Нежданная, р-н рынка «Яма», 
пл. 104 кв.м, жилой 60 кв.м, газовое отопление, во-
да всегда, жилое сост., 7,5 сот. земли, хозпостройки. 
Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-903-474-28-31.
20441 Срочно! Дом в п. Майский, газ-форсунка, во-
да в доме, 8 сот. земли в собственности. тел. 8-938-
101-18-59, 8-952-603-61-19, звонить в любое время.
19923 Дом 64,8 кв.м, саман обложен кирпичом, 
участок 8 сот., на нем: гараж, кухня, сарай. Подве-
дена центр. канализация. Все в собственности. тел. 
8-908-177-25-19.
19971 В центре г. Шахты новый 1-эт. дом, пл. 73 кв.м, 
2 спальни, кухня-гостинная, 2 санузла, гардероб-
ная, требует отделочных работ, уч-к 4,4 сот. в соб-
ственности. Ц. 2700 т.р. Срочно! Продаю в связи с 
отъездом. тел. 8-961-300-64-07.
19976 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 комнат, АГВ, 
6 сот. земли в собственности. Ц. 2900 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-611-71-32, 8-938-104-29-87.
19983 Дом 58,6 кв.м, собственник, пер. Кр. Шахтер, 
со стороны Пролетарского круга. В доме 3 комна-
ты, кухня, с/у совм., 6,5 кв.м, отопление АГВ, 9 сот. 
земли в собственности. Во дворе кирпичный гараж 
с ямой. Посредникам не беспокоить. тел. 8-988-945-
70-05.
19676 Кирпичный дом 50 кв.м, в/п 2,7 м, газ, вода. 
Во дворе жилой флигель. Район 3 поликлиники. тел. 
8-918-594-78-57.
14070 Домовладение в п. Маркин, пл. 60 кв.м, лет-
няя кухня, 2 гаража, подвал, сарай, природный газ, 
вода, канализация, 15 сот. земли. тел. 8-9063-488-
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
20093 Дом 2012 г.п., п. Фрунзе, пл. 108 кв.м, газо-
блок, обложен облицовочным кирпичом, пластик. 
окна, теплые полы, все удобства, в/п 3,1 м, навес-
ной котел, евроремонт, уч-к 8 сот. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-909-431-51-31, 8-903-486-41-61.
20092 Жилой дом в п. Первомайский, дом газифи-
цирован, отопление АОГВ, двор бетонирован, под 
домом имеется подвал, пл. дома 61 кв.м, 4 жил. ком-
наты. На уч-ке расположен гараж 4х6 м - 24 кв.м. Во 
дворе имеется летняя кухня, хозпостройки. Земля 
и дом в собственности. тел. 8-938-116-91-81. 8-951-
538-50-18.
20099 Срочно! Небольшой дом по ул. Ионова, газ, 
вода постоянно, свет - все есть. Земля 3,5 сот. в соб-
ственности. Въезд, металл. ворота. Подробности по 
тел. 8-988-562-28-35, 8-928-124-41-00.
1350 Дом в р-не Воровского, 75 кв.м, все удобства. 
Земельный участок 8 сот. в собственности. Во дво-
ре жилой флигель, 32 кв.м, все удобства, АГВ. Тел. 
8-918-580-78-10, 8-961-310-05-19.
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1163 Дом в Белокалитвинском р-н, п. Синегорский, 
пл. 54 кв.м, уч-к 12 сот., флигель, погреб и др. хозпо-
стройки. Газ по меже, водопровод во дворе. В саду 
фруктовые деревья, виноград, клубника. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-916-147-46-58. 
1350 Каменный дом в р-не автовокзала со всеми 
удобствами. Во дворе летняя кухня. Двор облаго-
рожен. Ц. 2000000 р., торг при осмотре. тел. 8-928-
771-37-30.
1350 Кирпичный дом 1,5 эт. в центре по ул. Ионова, 
142, пл.117 кв.м, м/п окна, в/у, земля 6,5 соток в соб-
ственности. Меняю на дом меньшей пл. или кварти-
ру. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-755-03-13.
1350 Дом, набивной, оштукатуренный, 60 кв.м. 4 
комнаты. Уч-к 12 сот. Во дворе летняя кухня, подвал, 
сарай. Хороший въезд для двух машин. Р-н Красной 
Розы. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-554-11-50.
1350 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ), пл. 65 кв.м, в 
хорошем состоянии. Имеется газ, вода, электриче-
ство, летняя кухня с газом, гараж, подвал, участок 
3,5 сотки в собственности. тел. 8-906-182-90-29.
1349 Кирпичный дом в п. Власовка, пл. 100 кв.м, газ 
по улице, вода в доме, печное отопление, уч-к 14 
сот. Во дворе летняя кухня, гараж и хозпостройки. 
Собственник. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-919-879-34-22, 
8-951-533-67-62.
1349 Дом 2-х эт. в п. Каменоломни со в/у, пл. 114 
кв.м, 2 сплит-системы, кухня со встроенной мебе-
лью, пл. 16 кв.м, ванная, пл. 12 кв.м. уч-к 11 сот. Во 
дворе сауна, гараж. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Ц. 3700 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-154-32-14.
1349 Дом со в/у по ул. Земледельческая, пл. 52 кв.м, 
в/п 2,6 м, земли 6 сот. в собственности. Отопление - 
котел, забор м/профиль, заезд для машины - бетон, 
сделан кап. ремонт. Док-ты готовы. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-961-287-89-34.
20138 Дом 100 кв.м со в/у в центре города, уч-к 14 
сот. Ц. 4000 т.р. тел. 8-905-454-81-77.
20134 Усадьба с постройкой нового кирпичного 
дома, остались внутр. работы. П. Власовка, конеч-
ная остановка маршрут. №14. тел. 8-928-104-89-40.
20619 Дом 70 кв.м по ул. Рылеева в р-не газовой за-
правки со в/у, АГВ, сплит, евроремонт. Двор - пла-
стушка. Недорого. Срочно. Собственник. тел. 8-928-
149-42-84.
19247 Кирпичный дом в п. Артем, пл. 65 кв.м, 6 сот. 
земли. Во дворе гараж, хозпостройки, туалет, душ. 
Дом чистый и ухоженный, м/п окна, все коммуника-
ции. тел. 8-989-625-98-51, Лариса.

19249 Собственик продает коттедж (барак) на 
4 хозяина, с отдельным входом. Общ. пл. 50 кв.м, 
уч-к 6 сот., п. Артем (ГРЭС). С рассрочкой 50%. Ц. 
750 т.р., торг. тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.

20164 Дом, 8х12 м, 6 сот. земли в собственности, 
с мансардой в строит. сост., летняя кухня с в/у, 
кирпич. гараж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья. 
Рядом школа №23, поликлиника №4, остановка 
маршрутки №10 (поворот на ул. Константинов-
ская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-163-30-55.

20177 Срочно! Дом в р-не автовокзала, пл. 30 кв.м, 
уч-к 6 сот. Есть вода, свет, газ по меже. тел. 8-988-
995-24-30.
20143 Срочно! В п. Новостройка в коттедже на 2 хо-
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
остановка маршрутного такси, начальная школа. Ц. 
1000 т.р., торг присутствует, рассматриваем мат. ка-
питал. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
19057 Половина жилого кирпичного дома в п. Каме-
ноломни по ул. 40 Лет Октября, пл. 60 кв.м, в/у, 4 жи-
лых комнаты, кухня, с/у, коридор, в/п 2,7 м, уч-к 731 
кв.м, 2 въезда. Рядом магазины, остановки, садики, 
школы. Док-ты готовы к продаже. Реальная ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
19057 Срочно! Жилой дом с мансардой в п. Каме-
ноломни по ул. Подгорная в р-не стадиона, пл. 110 
кв.м, в/у, уч-к 15 сот., во дворе летняя кухня, сарай, 
погреб. Док-ты готовы к продаже. Рассматриваем 
мат. капитал. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 
8-952-577-35-52.
19055 Дом в г. Красный Сулин, пл. 60 кв.м, 3 комна-
ты, печное отопление, на уч-ке 2 дома, вода в доме. 
Жилое состояние. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63, 8-928-629-29-90, АН «Роза Ветров».
19055 Дом в х. Гривенный, пл. 30 кв.м, саман + ши-
фер, колодец. Ц. 250 т.р. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-
629-29-90, АН «Роза Ветров».
19055 Дом в п. Артем (п. Машзавод), пл. 26,4 кв.м, 
2 комнаты, коридор, МПО, вода в доме, с/у, печное 
отопление, газ по меже, лет. кухня, 8 сот. земли в 
бессрочном пользов. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-629-29-90, АН «Роза Ветров».
19027 Дом 80 кв.м в р-не «Города Будущего» со в/у, 
заезд для машины, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-938-107-67-03.
19029 В связи с переездом, кирпичный дом в п. Но-
востройка (обшит сайдингом), пл. 65 кв.м, АОГВ, 
м/п окна, сплит, ремонт. Во дворе жилой флигель с 
АОГВ. Двор - пластушка, навес, заезд для машины, 
земли 8 сот. Ц. 2500 т.р., торг. Собственник. Док-ты 
готовы к сделке. тел. 8-928-181-63-10, 8-960-445-31-
20, после 17 час.

19035 Дом пл. 70 кв.м в р-не п. Нежданная, кирпич-
ный со в/у, уч-к 4 сот. Цена 1600 т.р., торг. тел. 8-918-
542-08-96.
19036 Дом 60 кв.м в п. Артем со в/у (вода, туалет, 
душ в доме), отопление печное, уч-к 9 сот., летн. кух-
ня, сарай. Сад, огород. тел. 8-908-507-25-39.
19046 В р-не 10-го магазина, срочно, дом 9х9, об-
шит сайдингом, совмещен с летн. кухней + сарай + 
огород. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-918-590-65-48, 8-918-
540-82-35, после 15 час.
19052 Дом 2-эт. в центре, 3-эт. мансарда, пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
19054 Дом 58 кв.м в центре. Газ в доме, вода во дво-
ре, центр. канализация по улице. Земля 4,3 сот. в 
собственности + межевание. Рассмотрю мат. ка-
питал, ипотеку. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-961-331-12-80.
19056 Дом 100 кв.м со в/у по пер. Морской, АГВ, 
уч-к 5 сот., гараж, летн. кухня, душ, туалет. Торг при 
осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
19058 Срочно! Дом 35 кв.м, 2 комнаты, коридор. 
Вода в доме, газ по меже. Земли 6 сот. Р-н п. Артем. 
Ц. 600 т.р., рассмотрю мат. капитал с доплатой. тел. 
8-961-315-25-84, АН.
20244 Дом 62 кв.м в п. Артем, р-н Красной Розы, 
саман-сайдинг, печное отопл., газ рядом, вода, 4 
комнаты, в/п 2,5 м, новая крыша, въезд, 14 сот. зем-
ли в собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-485-53-59, 
АН «Эльсан плюс».
20249 Дом 140 кв.м 2015 г.п., кирпичный, дорогой 
ремонт, баня, гараж, кирпич. кухня. Двор ухожен. Ц. 
6500 т.р.тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-58-25.
20251 Дом 100 кв.м по пр. П. Революции, кирпич-
ный, 2003 г.п., 8 сот. Молодой сад, все ухожено. Га-
раж. Ц. 5200 т.р., за наличку - торг. тел. 8-938-118-12-
05, 8-938-106-58-25.
20596 Дом в р-не ц. рынка, пл. 100 кв.м, в/п 3 м, 3 
спальни, зал, пл. 29 кв.м, гостиная, кухня-студия, с/у 
совм., новый навесной котел, подвал 2,5 м высотой, 
навес 5 м. Реальному покупателю торг. тел. 8-928-
141-32-38, Наталия.
20233 Дом под мат. капитал или за наличку, пл. 42 
кв.м, 4 жилых комнаты. тел. 8-903-439-89-96.
21409 Шпальный дом в п. Горный, печное отопле-
ние, вода во дворе, в доме 3 комнаты, кухня, прихо-
жая, требуется косм. ремонт, 15 сот. земли в собств. 
Ц. 350 т.р. тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91, АН 
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
ние жилое. Земли 6 соток в собственности.  Ц. 700 
т.р. Обр.: АН «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
1573 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-х летне-
го возраста ребенка. Обр.: АН «Веста», тел.  8-961-
830-75-65.
1573 Новый кирпичный дом в районе техбазы, со 
в/у, общей площадью 58 кв.м, жилой 32 кв.м, кухня 
11кв.м, две изолированные комнаты, туалет и ван-
ная в доме, отопление АГВ, 5 соток земли, хорошее 
состояние. Тел. 8-903-463-00-83.
1573 Кирпичный дом из 4-х комнат в п. Майский. 
Площадь  72/55/10 кв.м, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, натяжные потолки, 7 соток земли 
в собственности, во дворе кухня с газом, гараж, са-
рай. Тел. 8-903-463-00-83.
21416 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, пл. 345 кв.м, 4 сот. земли в собственности, двор 
выстелен плиткой, кирпич. забор, во дворе имеют-
ся бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
21416 Дом из 3-х комнат + кухня, удобства в доме, 
4 сот. земли, новая крыша, во дворе навес под ма-
шину. Р-н 1-го Пересечения. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
21416 Дом в х. Костиков, хор. сост., м/п окна, ото-
пление АОГВ, удобства частично в доме. Во дворе 
имееются хозпостройки, 13 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 1290 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
21416 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом в р-не 11 школы. По док-там дом разделен и 
оформлен, жилое сост., м/п окна, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление - газ. котел. К дому зало-
жен кап. фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
20436 Жилой дом 55 кв.м в р-не ул. Володарского и 
ул. Спортивная, хор. сост., м/п окна, удобства в до-
ме, 6 сот. земли в собственности. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-
272-72-07, Алексей.
20271 Дом в центре, р-н собора, пл. 55 кв.м, 3 сот. 
земли. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-512-97-03.
20274 Кирпичный дом 50 кв.м в р-н ш. Октябрь-
ская, уч-к 6 сот., свет. вода, газ, канализ., навес, за-
езд, беседка, новый фундамент. Ц. 999 т.р., торг. Соб-
ственник. Можно под ипотеку или мат. капитал. тел. 
8-906-415-43-30.

20286 Дом 58 кв.м в р-не перекрестка ул. Юный 
Спартак - ул. Радищева, в жил. сост., 6 сот. земли в 
собственности, широкий фасад. Можно под ипоте-
ку или мат. капитал. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
20289 Дом 70 кв.м на ул. Советская, р-н Грушев. мо-
ста, в хорошем жил. сост., в/у, 7 сот. земли в соб-
ственности, 2 летн. кухни, сарай. Отличное место 
для бизнеса. Ц. 3900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20281 Дом 45 кв.м в р-не грушевского моста, 6 сот. 
земли. близко к ул. Советская. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
20282 Новый дом в п. Новостройка, пл. 143 кв.м, 
отл. сост., 7,7 сот. в собственности. Веранда с лет-
ней кухней. Сад. все ухожено. Ц. 4000 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
20655 Дом в п. Сидоровка, кирпичный, АГВ, 4 ком-
наты, летн. кухня с газом и водой, 6 сот. земли. Ц. 
1630 т.р., торг 8-928-625-23-90.
20657 Дом в п. Мирный (рядом с МРЭО ГАИ), АГВ, 5 
комнат, в/у, м/п окна, 6 сот. земли, ухоженный сад, 
гараж. тел. 8-928-625-23-90.
20656 Кирпичный коттедж в п. Красина, АГВ, 4 ком-
наты, м/п окна, в/у, 2 входа, на уч-ке ухоженный сад. 
Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
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20502 Продается дача в п. Каменоломни, р-н стади-
она, 6 сот., свет, газ рядом, вода, вагончик на коле-
сах. Ц. 600 т.р. тел. 8-999-989-94-63.
1350 Продается дача на берегу р. Дон, в ст. Мели-
ховская, р-н Водоподъёма, 150 м от реки, хороший 
песчаный пляж. Участок 6,6 соток, двухэтажный до-
мик 40 кв.м. Ц. 480 т.р. Тел. 8-916-913-71-82.
19252 Продается дача с кирпичным домиком, р-н 
г. Шахты, общ. пл. 30 кв.м. Дом - НАЗНАЧЕНИЕ ЖИ-
ЛОЕ, с домовой книгой и пропиской. ПОДХОДИТ 
ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. Цена 250 т.р. РАЗ-
НИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-905-427-19-16.
19253 КУПЛЮ дачу в садовом товариществе г. 
Шахты, С КИРПИЧНЫМ ДОМИКОМ И ДОКУМЕН-
ТАМИ НА ЗЕМЛЮ. Рассмотрю разные варианты. 
Можно домик кирпичный под небольшой ремонт. 
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